A oferta está registrada na 
Anbima - Associação brasileira das Entidades dos Mercados Financeiro e de Capitais nos termos 
do Capítulo VIII do Código Anbima. As debêntures foram escrituradas com valor nominal unitário 
de R$1, quantidade emitida e negociada de 750.000 (setecentos e cinquenta mil) debêntures e 
montante da operação no valor de R$750.000. 

O valor nominal unitário de cada série será remunerado trimestralmente a 100% do Certificado 
de Depósito Interbancário (CDI) + 2,15% a.a.. 

22. Debêntures--Continuação 

Em dezembro de 2022, o Grupo por meio da sua controlada Top Service Serviços e Sistemas

[...]

A oferta está registrada na 
Anbima - Associação brasileira das Entidades dos Mercados Financeiro e de Capitais nos termos 
do Capítulo VIII do Código Anbima. As debêntures foram escrituradas com valor nominal unitário 
de R$1, quantidade emitida e negociada de 1.500.000 (um milhão e quinhentos mil) debêntures e 
montante da operação no valor de R$1.500.000. 

O valor nominal unitário de cada série será remunerado trimestralmente a 100% do Certificado 
de Depósito Interbancário (CDI) + 2,15% a.a.). 

Em junho de 2024, o Grupo por meio da sua controlada In Haus Industrial e Serviços de Logística

[...]

Entidades dos Mercados Financeiro e de Capitais nos termos dos artigos 15 e 16 das Regras e 
Procedimentos de Ofertas Públicas, e nos termos do artigo 2, inciso VI, artigo 9 e artigo 19 do 
Código Anbima. As debêntures foram escrituradas com valor nominal unitário de R$1, quantidade 
emitida e negociada de 1.750.000 (um milhão e setecentos e cinquenta mil) debêntures e 
montante da operação no valor de R$1.750.000. 

O valor nominal unitário de cada série será remunerado trimestralmente a 100% do Certificado  
de Depósito Interbancário (CDI) + 1,90% a.a. 

a) Termos e cronograma de amortização da dívida